PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO - MT
AVISO DE SUSPENSÃO

A Prefeitura Municipal de Campos de Júlio, com sede na Av. Valdir Masutti, 779W, Loteamento Bom Jardim, Campos de Júlio - MT, CEP 78.307-000, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que TODOS OS PROCESSOS LICITATÓRIOS PRESENCIAIS EM ANDAMENTO, encontra-se SUSPENSOS por prazo indeterminado, conforme determinação da Administração Pública Municipal, bem como decreto Municipal nº36/2020. Vale destacar, que após o retorno das atividades da Administração Pública Municipal, será publicado novo aviso de licitação, atendendo o princípio da transparência.
Informações através do telefone (65) 3387 - 2800.
Campos de Júlio - MT, 23 de março de 2020.
Rosinéia Rodrigues Ramos Silva
Presidente da CPL

Decreto Municipal nº 06/2020